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1 P'ulje I CultiVQ fH:tual

1~~---~-I-- .
ISubu¡as .... ... ,. Labor regadlO.

I
El 26 Antojana.
El 26 . An tajano.
Mlllelros Labor regadío.

ISus,ta! . Pradera regadío.
EJ 26 Antojano.

ICampo do Pozo ... Pradera regadío.
Sornvas Monte pinar y eu-

1

, calíptos.
Sorrivas Monte pinoc.
El 26 Antojana.
El 26 .. " Antojano,

I
El 26 .... Antojan-e.

. Sasta} '." Labor regadío.
Aldea de RamO Antojana.

I
·LsUor~ra;r\'adSe Monte. pinos y eu-calíptt's.

Pazos An~ojA.no.

Lugar de Pazos Antohmo.
Lugar de Pazos Antojana.
Sast~! Monte rohles y eu-

caliptos.
Sastal Pradera regadío.
Sorrívas Monte pinar.
Sobreiro Huerta_
SastaJ Monte alto.

i Sastal Monte alto,
Veiga do Balado Huerta.
V€¡2:U do Rejado Pradera regadía.
Vei.Q;$. do P",<1ado Pradera regadía.
SoCarballo Labor regadio.
So Carhallo Labor regadío.

ISo Carballo Pradera regadío.

IS~ bujas ... Labor regadío,

I
St'rradura ,.. . Pradera regadío.
Serrl'ldura Antojano

1
1Sorrivas Monte, -pinos y eU 4

caliptos.
¡Sorrivas .. Monte pinar.

I
Saqtal Labor regadío.
Sabuias Labor re¡radío.

j Sa"tal... .. 1 Monte, pinos y eu-
caliptos.

Saste.! Monte pinar.
So CarballQ 1Monte con robles.
SQ Carballo " .. " .. Labor regadío.
So Carhu:lld ....... 1Prado regadío.
Sabuias . Labor regadío.

I
S,?,IT¡:¡-dura Huerta,
Sn-rrivt1.s .. Monte pinar.
El 26 ." .. , Al1tojano.
l\1m{'ir{)s Labor regadío.
Sastal Pradera regadío.
El 26 AntojanD.
Sabtli~ls Labor regadío.
Sahuías Labor regadío.
El 26 ... ...... Antoiano.
Campo do Poz.o Pradera regadio.
fJ 26 Antojana.

¡ $asl:al ' Prado.
. LU,¡rar do Pazos. Antojana.

Sobnoiro de Arriba. Labor regadío.
Snhreiro Huerta.
El 28 Antojano.
Mt!leiros Estanque de agua.
El 26 Antojana.
Ve":'3 do Balado Prado regadio.
Sobreiro Huerta,
Mi'lldro!; Pradera regadio.

0.1320
0,0196
0.0&20
0,0740
0,01)24
0.0140
0,0480

0,0900
0,0410
0,1060
0,0221

fh.

0,0154
0.0050
0.0274
0,:'l230
0,0874
0,0025
OJi406
0,0200

O,OJ05
0,0510
0,0418
0,0874
O.OHOO
0.0100
0.0165
0,0.'371)
0,0450
0,0508
0.0181
00115
0,-0287
0,0.133
0.0250

···1

00560
0;0815
O;lii25
0,0380

0,0195
0.0012
0.0291
0,m41
0,0040
0,0014
0,0315
0;0230
O,o21e
0,165-5
O,019Ü
0,03()4
00077
0.0.182
0,0070
0,0768
0,2230
0,0880
0,0171
0.-0578
00028
0,0060
0.0149
0.0010
0,0009
0,0036

.. >< l' .~~------
.. . 8,64í)6

Herm~n()s Ríos Sinde
Hermanos Ríás Sinde
Hermanos RJos $in-dé
Heri::nári'os Rió-s Sii1de

Antonio Quiriteiro
Ovidio Fernando Quinteiro Cortés
Antonio' Quhl':-eiro SfI'tandeses
Antonio Quinfc-iro Satand-t'ses
Antonio . Quinteiro Sarandes-es
José Rey
Juan .Ríos

Francisco Sindé .
Francisco Sin'de Nejro ' ..
Dolores So bredo Llobr-e
Carmen Tacón Suá]'{~,z

I P)'f)pi~'tar¡o

\ Herederos de Juan Pjñüiro--------

IHerederos ae JUtln Pineiro
Jose Piso » ••• ,

José Piso Vázqu'ez
José Piso Va¡z:quez ,
Encarnación" Quían Eiras
Antonio Quinteiro
Antonio QUÚHeiro

1Hermanos Ríos Sinde .....

l
·Juan BanI Ülta.; .llfOr, .. St·nde
,J'uanBautlsta' Ri.osSinde
Jua.n Ba-u-tista Ríos Sinde ..
Juan 'Bautísiá ,Ríos Sinde
DoloreS Rebotedo Calvo
Dolore-s ',Reb-óredo Calvo
Dolb-rasReboredo Calvo ...
Doloresfl.eborédo Calvo
Doloré~ 'Rebóredi) C-a,lvo
EstreHé.'Beboredo Calvo .
EstreHaRebo.rédo Calvó .
EstreI-l~n'eboredó Calvo .
Estrella Reóoredo Ca.lvo ..
Francisco Sin<1e _..

I'"<1
I
I

Carmen Tacón Suárez I
Carmen Tallón . »" ..•

Carmen Tallón. I
Carmen Tallón .. . ..
Carmen TaUó'n Rosende 1
Carmen TaUq:l1 Rosende » .

Carmel1'TaUón Rosende .
José TeJo . , .
José Tejo Van'la
José Tejo Vareta
Moisés Vareta .. ,"< .....
Herede,ros decBe,nIto Vázquez .

IlclerB.deras de Benito Vázque.z .
Herederos q-e,Jc-Rquin Vázquez ".
José Vázque-z\';u;stro ... ,
Julián Vázquez de 'la· fuente
f\·fanuel VázqtlezFuerHes
Leo-nard(l Vázquc;z. Ríos
fgnacío Vilariño
Carmen Villa , -.- ' ..
Cafa de Ahorros de Santiago
Comtrni~ad de Regal'ltes del lugar
Escuelas públicas .
DesconocIdo , _ .
DescorlOcido .
Desconocido

¡ Total
I

9470

E-XPBdI5r.fc nnca
número número

410- 73 36
4lo. 73 92
410- 74 104
410- 75 I~O

410- 75 146
410- 76 94
410- 77 6
410- 77 52

410- 77 63
410- 78 107
410- 79 }(J{,

410- 79 111
410- 79 143
410- 80 67
410- 81 50

410-82 112
410- 82 113
410- 82 116
410- 82 146

410- 82 Vi?
410- 83 61
410- 83 76
410·· 8.1 }.58

410· 83 1;64
410- 84 15
410- 84 18
410- 84 ,.
410- 84 28
410- 84 31
410- 85 23
410- 85 42
410- 85 45
410- 85 48
410~ 86 53

410- 86 64
410- 87 139
410- 88- 32
410- 89 150

410- B9 15S
410- 90 26
410- 90 27
410-- 00 30
410· 91 41
410- 91 44
4)0- 91 . S8
410- 92 98
410- 93 121
410- 93 137
410- 94 86
410- 95 39
410- 95 40
410- 96 lal
410- 97 8
410- 98 88
410- 99 147
410-100 114
410-101 68
410-102 80
410-103 99
410-104 136
410-105 105
410-106 131
410-107 72
410-JOB 127

_.~-=~=.=:::::;.-=-:

RESOLUCION del Servicio elel Plan de Accesos de
Galicia por la que se fija fecha paro, proeecier al
levantamiento de actasprevÜls- a la .ocupación de­
las fincas afectadas parlas oo,r(ls, de ensanche, 1116"

jóra Yácondicionamientode f~rme delaCN-l2f). de
Logroño a Vigo, p. k. 653,-2O(J al6/jO.340.Tramo Argo
de Puxeiros·Vigó. Termino mur¡icipalde Vigo.

Se hace púb.lic?, de acuerdo con el artículo 52 de la vigente
Ley de .ExpropIacIón Forzosa, que el ptóx~~o cija, 20 de junio,
R las d¡ez horas, y en el Seminari-o Diocesano San José (San
~edro de Sámoma), se iniciará el levantamiento de actas pre~
VUlS a la ocupación de los bienes y derechos afectados por ex-

pedknte de referc'n.cia y pertenecíentes a los titulares que se
citan.

Se hace público" ígualmente, que los interesados y posibles
titulares de derechos ,reales ·afectados pueden formular por
escrito ante este Servicio, hastad día señalado para el levan­
tamiento del acta previa, alegaciones a los solos efectos de sub~

sanar posibles errores q\le se hayan podido padecer al rela­
cionar l-os bienes ydetechos que se afectan.

También. deben compa'recer en el lugar, día y hora señalados
para levantamiento del aCta previa, exhibiendo los documentos
perUnente,s para a~reditar su personaHd~d'y titularidad de los
bienes y derechos afectados, pudiendo hacerse acompañar a su
cosin, si lo estiman oportuno, de su Perito y Notario.

Pontevedra, 22 de ,mayo de 1972.-P. A.-3.774·E.

lN*!ijllrfil i '1"1111'11,1'1 ti' '
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~e,~~IÓtl QUE SE CITA

'.[érmino municipal de Vigo
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======='7,=~'="~=='-~",,,,-='-~--- "--C'- '---=c--'='========
Expediente

numero

l06~C-l

loo-C-2
106~C~2

106"C~2
106-C~3

106~C~4

106-C-4
106-C-4
106~C~4

loe-C~4

106~C-4

loe·C-5
106-C-6
106~C-7

106-C~8

106~C9

106~C-I0

lOO-e-ti
loe'::'C-12
106-C-13
lOO-e-l4
l06-C-15
loe-e-lB
106~C.16

106-C-17
l06'C-18
loa.C.J9
106~C·20
106~C-21

10a-e22
lOO-e-23
l06-C-24
IOO-C-24
lOB-C-25
lfl6-C.26
lOfi c C.27
10fl-C-28
106~C-29

lOB-C-10
l06·C31
106~C·32

106"Cc33
106-C-3)
lOfl"C·33
10a-e-34
106-C-:lS
l06·C36
lor:rC-:n
10G-C~38

lOO-C--19
IDo·CAO
108 C-40
106·C-41
I06·C-42
lOfl-C-43.
lOtFC·44
106-C-45
106~C-46

106-C--46
106-C47
l06-C-48
106-C-49
loo-C-50
106~C"50

l06~C-SO

loa,-e-s1
lOO-e-51
lOO-e-52
loo-e·53
lOB-e-53
1M-C-54
106~c.5!;

lOO,-e-55
106"C-55
lOs-e-56
106~C-57
lOO-e_58
lOBee-59
106-e-59
l06-C~59

106~C"59

lOO-CSO

Finca
Diuilero

148
190
],92
196
206
161
115
179
11:10
184
196
133
135
122
123
158
149
176
129
128
151
139
205
277
126
17.
141
121
165
llS
137
162
168
157
166
170
138
184
124
189
173
169
171
117
191
112
153
140
203
14S
136
142
148
120
195
155
119
143
149
156
132
117
196
199
200
193
194
127
111
115
182
144
185
197
187
159
183
161
172
178
201
150

,.".".....

Lino ~on.SQ.•...•. "/;'.. ~';. '/' 'y",,, .•. , •.• ,•• ~. ,., .
Rlll1l6n, .Al0rtS()",:,AbI1ld~ .. ", ~ " ..
Ratnón.Alqnso>Abald~ .. :..,.": : ~ ,.•
Ramón,:Alo~A~l~~,.,., ,.: >.
Angel,Atci~ IgleSias· '~. ;~·i .' ,; .• " ..
Benito Arm' ·"~·;·;·;,·':~'·.:.·.i;,••·••. ; · , .
Benito ArzQ ~;,:,:j~>.;~;.;;,.:;'>~;;:.;;,~ ,.; " .
Benito Arm ;;."·.~;'.'.L <; ;,;••.. ,,, .•; .
Benito A~ ;;~;::i';.";.,'>,; ~.; .. ;";.;,,., , ,.,,,.·,.
Benito Arza ...;·.•;·i'.'''.·,·...·.,j.•c· , .•·•• ",.; ·.,····· • .

Benito ,Arza,.,.~,~.;5;";;'~""~:~"",.:., ;" ,.

g~:::Ui:~a:rtJiie.«Ób~":,:::';~:::;::::::::::::::::::::::: ::::::::::
Es<:1avitud '.I:laStoS,:.::~::.,,{-," ':'" ~,.:" :'" ..
Hermosinda:~st?S:, ~~.":.,,; ,.~ .. ,., , .
J oséBSster0:' ','" ::;'~':".,. """'::"," ¡ , •

Laureano CQmesaña" .•.,~ :,' ':, , , .
José ,Costas: .'. Malvldo ': "\".",,.;, "r"~''-'' " , ",.
Daría COstas',Rt>dt"igttez.. :,~.,.".:.: , .
M~rcedes· .' So:stas:,~rigu~z"""" , , .
ManuelD()!i;,~?~~,:\';1Iª'",:.,.~:~"',.:, .
Desconocido ',':;-,.;.y:,: ? .. ,.'.'." '.. , .
Eusebio"D9ir() ',Marc?s: ".H''''.'';'''' , .. ,.
EusebiQ .. D()iro,:~PJ:.: ;, .."' .•. , ,. , .
DoloJ.~sEstéye;, •. ",.,~,.-' .•:,.,,:, , , """
EtelvinQ ~stévezca~ra"~",, .
Antonio FernáI1d~i' .
A:ntcmio, Fel'náIldez; ).:;óstaS'.: ..
Ant()ni():Fer'I\án4~t:':,l.1,ingQte:, ,.,
Manuel"Gonzál,e,;z;,.,.\ ~~"".~::,•.• , .
RaJ!:1onli, Gon~lei, ::.: ,.. " .. , ,..
Herede;ro::¡ de ,·Aloll.s(),YU~" ,.,
Herederos.,. dE!' ,Alo~s();\'ViIll' " , .
fIerederosde. :;Al1t()nio,:(J,on~áIez
Her~der(;ls'.,de.,Ca$()Ri:>!~el~a.
He,reder?s,dft-J;ta~9P', .~~: , ,.,. ' "'
BElnigno .. ~gJesías: ':'-'''''''v.,~,.,:.", .. ~~, •....... , ..•...
José Luis 'de':,~~F~:a,:""".:>""''''''''''''''''
JoséMart1n~z:.:.?~, : ., .."., , ..
Madat MeneJla·.;~,.,: '.. ,..... \., ".;,;" .
C~:rolina ,Nogueir"",- •.•.....•....",.;,'
C()nsuelo: .•.• N~gueita; :' ,., .. _,." .... ,
Consuelo Na:gueir,a', , '... ,., .••.......
Consuelo.Nogue~~
Maria .. de .P~e~,.,.~,.::.;,:.... , i:~' ..
Claudia .. Pé:tElz.~~~<,:i,::::.: .,.<", .
Pastora .: Pér~.~, .• :.,;'.;.,:. ;;, .. ~ ..,.': .. ,
EnrIque ,l'érez¡:',Rod.rieuez ,...; .
Mar~n .... Pérez <l\~~l"íg::y.e,z.· .•." .
Celia .. ·Poyanco·>;.;,,: '" ,,, ,
ManueL ,posadayna.:
Manuel. Po.sada.',yi1a,; .. ,., .
María Rivero-Férez ::, .
H()rtensió'H:CXlrf~~e'i :,.,. ".,.:.;., .
~saura-" Roc:trfguez.,."; ..... ,.,.,, .
atiUa RQclrigu,ez.:,. "': .- ::. :... . .. ,..
Soledad: :R~rígu:e~';.J?~rro,s
MjJdesto Rodrfgue.z·f!1l~s
Modesto :,·:Roqrfguez,:;f'~irt.ts

Eduardo; Itodrigue~"Lfpl:!',~ "~:.~,, ,..
Leonilda:RodriguezNogll~ir~ , .Rpgelio ~odi-íguez N()~tleJra '.
Auro¡;a·. ftoc:lriguez"P(Jre,z .. '.':":
Aurora. Rodriguez>Pér(:;2'.: , ..
Aurora, ~<>dríguez :l?~-ié2::,,¡
Ennqueta:Rodrlg'uEl;z:<R~re~ .
E;nriquetfl.Rod~e.(Pére~ , ; .
DomingoRodriguezJ!.:iV~.r() .' .. , .
ElenaRodrig\l~,zTri,,go ' " "
ElenaRodtig\l~;.tri~() ,.,.' , , ..
Angel. RomAn.. " ·.:: ;,., , .

,~~~~~'~~'~:~.>::~:::,::::::::::::;,,::':,:::::::::::::: ..

§~~t~;;:..:···:::::·:.:··:::::·,::·:::
:BienvenIdo,:.Ro,.rnero:,:." " ,.,' ,.; :; ,: , ,..... , .
Bienvenido;>:R01ll8I'Q , .... ' ., :'-' .../~' , ",' ,.. ,., ..
Bienvenido, RomeI'(j". ,.y•• •'.• , .,.' . ,.;. ,;, ~ •• , ,

Bienvenido;~omeI:?/:;;:""""""/""""'" , ..
Aures., Seij(l,;fertlánd:e-~., ,., , .

Superficie
a expwpiar

Ha.

0,03155
O,¡:ÜBSO
0,05100
0,00800
0,0125
0.00025.
0,01796
0,05280
0,1080
0-,0250
0-,0115
0,0035
0,0299
0-,0283
O,Of3f)
0.0323
0;0140
0,0365
O,0!20
0,-Q252
0,0510
0,0145
0;0070
0,0045'
0.0220
0.0590
0,00045
O,OleO
0,0755
0,0010
0,Ol98
0;0612
0,05795
0.00:11
0;003Q
0.01215
0.0695
0.0250
0,0180
0,0460
0.0i655
0.0055
0.005975
O,0575~

-0,0215
0,0940
O,.Gl65
0.0208
0.0021
0,00165
00012
0.0048
0,03155
o.o11a
0-,0063
0.0158
0,0..130
0,0198
0,0140
0,0662
0.0135
0.0'1545
0,0184
0;0198
0,0478
0,1lO3(}
0;0365
0,0200
OOסס,0

0;0126
0,01%25
0,0354
0.0135
0,0160
0,025525
0,0552
0,021-0
0,0325
0,0130­
0;0028
0.1200
0;004.5

Paraje

federa' , '" ~-'~

Gandarma ,
Galldl'r-iña ,~ .

. Ga.ndarlña. ~•••
,GandBrifia .. ·•· .. ·~·,.·
Ped.ra >..•........ , .
G~ll(hil"iIia- .•......••••
Ge.ndariíia .
Gandariña
Ga.~daj'iña ..
Gandanña ¡ ';.;,

Pildra , ~~"

i'eclI'8~. " , ,.. '7'
M:osteiro ,.,~.
'Mosteíro .• ;.." .. ,••:.•;
Petir-a: ;...•. ;.• ; ..
Pedt'a' .."',,, ,..~ .•..,,••Gandªriña ',.. , ;,.;,.
..Pedra " ,", ;
Pédra " .. ,:.. ,.. ~." •.•.
Pedra. ,.,..·.;; i·•••.~ ..Pedra; ;,..;.;
Gandariña
Ga~dariña ;,.~Gandarliía .
Gat¡darifta ~ ...• , ~
Pedra ." ... >0, ,.;;.
M-osteiro .
Pedía " , .
Moste-iro " ,..
Píxlra 0 ; ..

Pedra ,.. , ' .
Pedro ' ..
PedráPedra
Pedra ,.
f'edrp. ..
Crindariña
Pedra' , .
Ganaariña
Gandariña
Pedia
Pedfi! .........
Glindarifta
Gandar-iña
M:osteiro ' ..
Pedra .; .. ,.
Ped'ra
Gandariiía .. ,.... ,'".
Pédra
Pedra
Pedra "..
Pedia , , ..
Mosteü'{l ..
Gandariña. ..
P~dnl

Mústelio ." ...
Pedra
e~Qra
Pedra
Pedra
Mósteiro ....
Gandariña
Candátiña
Gandarifia
Grlndarifia-
:,Ganda;rili.a ,..••..
Podra _...... , ,.. ,.; ..
Mosteiro ..
Mosteiro ,~, ..
Gandariña , "., ..
Pedrrt. ;.' .. , ,.' .., ,.
Gandari:ña .. , .
GalldarjflEJ,.·.·· '•... 0•• ;.';

Gun2hriña- ,...
Pddra
Ganclcriiia
Pedra' , .
'.Peo.ra ., , .
Can.dariña
Ganc!ariña
Pedra

Cultivo actual

La.oor regadío.
Labor:regadíO.
Labor regadio.
Laborregadio.
Erial.
Labor regadío.
Labor .. regadío.
Labor' regadío.
:Lab()r regadio.
Uibor regadío.
Labor regadio.
Labor regadío.
Labor regadío.
,Labor: regadío.
Labor·.regadío.
Labor rf.'gQ(ifo,
Labor' regadío,
Labor regadío.
Labor regadío.
Labor' regadío..
Lábot regaclío.
Erial.
Solar.
Erial.
Labor regadío,
Labor regadío.
Huerta.
Labor regadío,
Labor regadío.
Viñedos.
Labor. regadío.
!,.abor ·regadio.
Labor regadío.
Laborregadí6.
Laborregadio.
Viñedos.
Huerta.
'Labor regadío.
Labor regadío.
Labor regadío.
Labqr regadío.
Labor regadío.
Labor regadío.
Labor regadío.
Huerta,
Labor regadío.
Labor regádío.
Huerta.
Viñedos.
Labor regadío,
Labor regadío.
Labor regadío,
HUerta.
Labor regadío,
Erial.
Lab'or regadío.
Labor regadío.
Labor regadío.
Lábor··regadío.
Lobor regadío.
EriaL
Labor. regadío.
Lnbor regadio.
HUerta.
Labor regadío.
Huerta.
Huerta.
Labor regadío.
Huerta,
Labor regadío.
Labór regadío.
Labor' regadio.
Labor. regadío.
Labórtegadío.
labor regadío.
Labor regadío.
Labor regadío.Labor regadío.
Viñedos.
l.abó:rregadío.
HUerta.

,Laborregadfo.

--~'INrnlfil.lanili.lllili••••lIiiilli1I1,••lf!il!$r.-'P'lill.llI!¡¡rr~=
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Prop;elario

Superficie I
a expropiar

Paraje
Jfu~_I _

Expediente
num"'ro

106·C.61
10B-e-61
lOO-e-52
loo-C63
loo-e-64
loo-e-S5
lOO-e-56
10S-C-67
lOB-e-68
lOS-e-a9
lOs-e-B9
J06-C-70
106-C-70
l06-C-71

Finca
núnu:'I"O

12S
);30

204
208
188
154
202
lOO
147
11.
H6
131
J:34
lla

I,~
I
Dorinda Sajía VázquB¿
Dorinda Seijo Vázquez
Seminario San Jose .. ,'
Jesús Simón
Angel Taboada
Jose Taboada
Josefa Taboada "' __ '0»"'"

Carmen Ventura Arce
Carmen ViIa Rodríguez
Manuel Vila Seijo ,.. , ..
Manuel Vila Seljo ., "
Manuel VilJar. Arza
Manuel Víllat Arza " 0<

Viuda de Joaquín Cúello

0,0]80
0,0300
0,1100
0,0048
0,00715
0,0173
O.OO4?
0,0033
0,0335
0,0480
0,004875
0,0340
0,029875
0,0440

Podra
Pedra > " .

Gandariña
Gandariña
Gandariña
Pedra .. '"''
Gandariña
Pedra ..
Pedra
Mcsteiro ...
Mosteiro
Pedra
Pedra ..
Most{:iro ...

Cullivo actual

Labor regadío.
Labor regadío.
Jardin.
Erial.
Labor regadío.
Labor regadío.
Viñedos.
Labor regadío.
Labor regadío.
Labar regadío.
Labor regadío.
Labor regadío.
Labor regadío.
Labor regadío.

RESOLUCION de la Jefatura provincial de Carre·
teras de Pontevedm por la que se U,a fecha para
ptoceder al levantamiento de actas previas a la ocu
poción de las fincas afectadas por las obras de. en­
sanche, mejora y acondicionamiento de firme de la
carretera N-l20. Logrcño a Viqo,p, k.. 658,200 al
660,340. Tramo Alto de Puxeiros-Vígo_ Tennino i\1u­
nicipal de Vigo.

Se hace público de acuerdo con el artículo 52 de Id vigt.mte
Ley de Expropíación Forzosa, que el próximo día. 15 de junio,
a las diez horas, y en el Semin<;trio Diocesano San ,José (San Pe­
dro de Sárdoma), se iniciará el levantamiento de actas prevías

a la ocupación de los bienes y derechos afectados por expediente
de referencia y pertenet..-iE:ntes a los titulares que se citan.

Se hace público igualmente que los interesados y posibles
titularr,>g de derechos reales afectados pueden formular por
escrito ante este Servicío, .hasta el día señalado para el le­
vanLamiento del acta previa, alegacíones a los solos efectos de
subsanar posibles errores que se hayan podido padecer al reb­
clOno.r 10$ hiet'.es y derechos que se afectan. También deben
comparecer en el lugar, día y hora sel1alados para el levan­
tamiento del acta previa exhiblpn00 los documentos pertene~

cien tes para acreditar su porr'~n;::1idad y titularidad de los'
bienes y derechos afectados, PV'!;t~ndo hacerse acompañar, a su
costa, si lo estiman oportuno. de su Perito y Notario.

Pont¡wedra. 20 de mayo de 1972..-<'L751-E.

HELAC1Ó~ QUE SE err"

Término municipal de Vigo
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Culti VQ actual

Segade Labor
Mosteiro « • ., ¡LabOr
Rocha .." Labor

1Segade .. oO. Labor
¡Naya .". " Pinar.
,Mosteiro ._ ¡LabOr regadfo.
'1 Moste¡ro Labor regadio.
Naya _.. , Pinar.
Rocha , IPinar.
Meixuciro Monte bajo.
Rocha Labor regadío.
Segade , Monte alto.
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,Meixueiro Pinar.
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,Spgade .. ..... Labor
j Seg;;¡dú .... _. Labor

I
Mostej¡"o .. Labor
Segade ..... Monte
Meixuciro EriaL
Meixueiro .... EriaL

IRocha .... .. .. j Pinar.
¡Rocha .. . 1Huerta.
,Segade Labor regadío.
jRocha ,..... Labor regadio.
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Mosteiro Labor regadío.
Mosteiro Labor regadío.
Segade ,.. Monte alto.
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Segade Monte ·alto.
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Rocha Pinar.
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1Ge!1-erosa Abalde , 1

LU1S Abajde . " .
Manuel Abalde- " .
Purificación Ahajcte ..

t~,;! ~1~~~~ ~~~~7,a : :::: ..•.•. 'Ii
Martín Ajonso
Angela Arbones
Ayuntamiento de Vigo "". I
Antonio Barros de Rocha
Manuel Bartos ::: "
Manuel Bartos
Arsenio Beade """""-'1
Silvia Cambón ,....... oo.
Benito Caride Posada :: I
Juana Caride
Maria Caride
Colegio Nacional BembriVé I
AngeI8. Correa Bnrroiro
Manuel Costas Fermi.nd(~z ..
Desconocido .
Rosa Costas Fernárldez , .. , I
Manuel Costas (;onZB1('7- ..
Ma.nuel Cc,stas ConzáJez
Celia Costas Fe-nll:indez

j MOl!uel Ct,~~tf{S R;0drígue-z
,Jase Costa.e;, Rodnguez .......
José Costas Rodriguúz
Carmen DúviJa
Eduardo Gonzúl,,'z
Viuda de U rbuno P(;re¿

. DescDnod<lo
Desconocido
Desconocido
HermJnia Fandiiio Poroira
Herminia Fanctiüo Pereira
Antonio Fernandez Alonso
Antonio Fernández Alvilrez
Antonio Fernándúz Abalde
Antonio Fernimd(~z

Camilo' Femandez
Manuel Fernández Abalde
Manuel Fernández Abalde
Rmnón Fernándo:
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JOS-B-:t3
l00.. B-14
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100-B-39
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